

Res till SM-finalen i innebandy med Kustens IF

Lördagen den 27 april spelas SM-finalerna i innebandy i Friends Arena i Stockholm. Precis som de två senaste säsongerna arrangerar Kustens IF i samarbete med Benes Travel en resa till huvudstaden. I år är en stor nyhet att du har chansen och vara med att slå världsrekord då matchen förväntas locka mer än 2016 då drygt 18 000 personer såg finalerna.



För att ge dig som vill åka en extra bonus har vi sänkt priset om du beställer din resa innan den 11 februari.

Prisinformation

alla priser inkluderar bussresa, hotell (inkl. frukost), matchbiljett och transfer till och från matcherna

Ordinarie pris: 2 485 kr (del i dubbelrum, enkelrumstillägg 1 125 kr)

Pris vid bokning senast 11/2: 2 185 kr (del i dubbelrum, enkelrumstillägg 1 125 kr)

Unga Ledare, BUS: Betalar endast 1 000 kr. Priset kan eventuellt t.o.m. bli lägre.

Ledare i ungdomslag: Vi arbetar för att kunna subventioner resan även för er. Om vi lyckas med detta kommer vi även att genomföra en föreningsutvecklingsaktivitet tillsammans med er och de Unga Ledarna. Om du anmäler dig innan detta är bestämt återbetalar vi såklart mellanskillnaden.

Resinformation

Vi åker vid ungefär 13.00 på fredagen den 26 april och kommer hem på eftermiddag/kväll på söndagen den 28 april.

Hotellet vi bor på är samma som förra året, Park Inn by Radisson i Hammarby Sjöstad.

Betalningsinformation

Betalning kommer att delas upp i två delar. Du betalar 500 kr i anmälningsavgift och resterande summa senast 60 dagar före avresa. Om du anmäler dig senare än 60 dagar före avresan gäller att du ska ha betalat hela beloppet senast fem dagar efter bokning.

Bokningen sker genom att fylla i följande [formulär](#) (länk)



Betalningen sker till Kustens bankgiro 255-6413. Märk inbetalningen med namnet du angav i bokningsanmälan samt texten SM-final.

Vid frågor kontaktar Fredrik Larvall (0707-435534).

Du kan läsa om resan hos [BenesTravel](#) samt flera andra trevliga researrangemang som de erbjuder. <https://benestravel.se/sallskapsresor/stockholmsweekendkustensif.html>

